







Wodzisław Śl. dn. 18.10.2011 r.

BZP.271.00027.2011
PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW 






ZAMÓWIENIA

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na „Dostawę agregatu pompowego przewoźnego z napędem silnikowym – nowego wyprodukowanego w 2011 roku”.
PYTANIE 1: Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie pompy samozasysającej bez dodatkowych pomp próżniowych w układach zalewania? Oferowane pompy są pompami samozasysającymi tzn., że po pierwszym zalaniu samego korpusu pomp są one gotowe do pracy na żądanie w każdych warunkach (zgodnych z zakresem pola pracy pompy) i posiadają możliwość zassania z głębokości do 7,6 m bez potrzeby zalewania rurociągu ssawnego ani stosowania zaworu zwrotnego na końcu rurociągu ssawnego. Ponowne zassanie, po zatrzymaniu pracy, następuje bez konieczności zalewania korpusu lub rurociągu ssawnego. Takie rozwiązanie zapewnia pełną funkcjonalność stosowania pompy do usuwania rozlewisk oraz minimalizuje zagrożenie zatkania lub zablokowania się zaworu zwrotnego zamontowanego na końcu rurociągu ssawnego wykorzystywanego w przypadku standardowych pomp odśrodkowych.  
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza zastosowania pompy samozasysającej, oczekuje wykonania zgodnie ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia.
PYTANIE 2: Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie przyczep o DMC 3000 kg?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza możliwości dostawy przyczepy o DMC 3000 kg
PYTANIE 3: Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie pompy próżniowej ze specjalnym zaworem rozdzielczym, napędzanej z silnika głównego – wraz pompą zasadniczą, która ma możliwość pracy na sucho?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza zastosowania opisanej w pytaniu pompy.
PYTANIE 4: Czy zamawiający dopuszcza możliwość przedłużenia terminu dostawy do 31.12.2011 r. ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu dostawy agregatu pompowego.
PYTANIE 5: Czy minimalne parametry pracy agregatu pompowego mają być osiągnięte przy zastosowaniu króćca tłocznego DN 200 z redukcją 3 X 110 z nasadami Storz (na takich nasadach będzie pracował przyszły nabywca pompy ), a nie samym króćcu tłocznym DN 200. (znaczne ograniczenie parametrów pracy przy użyciu redukcji) ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga dostawy agregatu pompowego zgodnie ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia.
PYTANIE 6: Czy pompa będzie użytkowana przez Jednostki Ochrony Przeciwpożarowej ? Wiąże się to z koniecznością posiadania świadectwa dopuszczenia wyrobu do użytkowania w ochronie ppoż. wydawanego przez CNBOP w Józefowie.
ODPOWIEDŹ: Pompa nie będzie użytkowana przez Jednostki Ochrony Przeciwpożarowej.
W związku z powyższym, działając na podstawie przepisów art. 38 ust.4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2010 roku, Nr 113 poz. 759 z późn. zmianami) zmienia się treść Specyfikacji Istotnych Warunków zamówienia oraz treść ogłoszenia.
W SIWZ jest:
12. Opis sposobu przygotowania oferty

Oferta ma być sporządzona w języku polskim i pod rygorem nieważności w formie pisemnej. Zamawiający nie wyraża zgody na  składanie ofert w postaci elektronicznej. Na zaklejonym, nienaruszonym opakowaniu oferty należy zamieścić następujące informacje: ,,Oferta na Dostawę agregatu pompowego przewoźnego z napędem silnikowym – nowy wyprodukowany w 2011 roku.
Nie  otwierać przed  21.10.2011 r. godz. 11.00 oraz nazwą  i dokładnym adresem wraz z numerem telefonów, faxem, adresem internetowym,  e-mailem Wykonawcy. W przypadku braku tej informacji Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności za zdarzenia wynikające z powyższego  braku, np. przypadkowego otwarcia oferty przed wyznaczonym terminem.

13.Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert

1) Oferty należy składać w siedzibie zamawiającego, ul. Bogumińska 4b, 44-300 Wodzisław Śl. - Biuro Obsługi Klienta, do dnia 21.10.2011 r. do godz.10.30

2) Oferty będą otwierane w dniu 21.10.2011 r. o godz. 11.00, sala 206, budynek 4B

Winno być:

12. Opis sposobu przygotowania oferty

Oferta ma być sporządzona w języku polskim i pod rygorem nieważności w formie pisemnej. Zamawiający nie wyraża zgody na  składanie ofert w postaci elektronicznej. Na zaklejonym, nienaruszonym opakowaniu oferty należy zamieścić następujące informacje: ,,Oferta na Dostawę agregatu pompowego przewoźnego z napędem silnikowym – nowy wyprodukowany w 2011 roku.
Nie  otwierać przed  24.10.2011 r. godz. 11.00 oraz nazwą  i dokładnym adresem wraz z numerem telefonów, faxem, adresem internetowym,  e-mailem Wykonawcy. W przypadku braku tej informacji Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności za zdarzenia wynikające z powyższego  braku, np. przypadkowego otwarcia oferty przed wyznaczonym terminem.

13.Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert

1) Oferty należy składać w siedzibie zamawiającego, ul. Bogumińska 4b, 44-300 Wodzisław Śl. - Biuro Obsługi Klienta, do dnia 24.10.2011 r. do godz.10.30

2) Oferty będą otwierane w dniu 24.10.2011 r. o godz. 11.00, sala 206, budynek 4B

Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.
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